РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ
Исполнительного комитета

Азнакаевского
муниципального района

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ҖИТӘКЧЕСЕ

ул. Ленина, Д..22, г. Азнакаево, 423330
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-aznakav@mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре,
423330

Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97
E-mail: aznakay@tatar.ru

adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Л Г  „ 01 2019г.

КАРАР
№ 1' Л

О внесении изменений в Устав муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа села Чубар -
Абдуллово» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан утвержденный постановлением
руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района' от 19.12.2018 №352 «Об
Уставе бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа села Чубар -
Абдуллово» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан в новой редакции»

В связи с изменением адреса места нахождения Филиала муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная
школа с.Чубар -  Абдуллово» - «Детский сад «Умырзая» с.Чубар -  Абдуллово»
Азнакаевского муниципального района РТ, постановляю:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Чубар - Абдуллово»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан утвержденный
постановлением руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 19.12.2018 №352 «Об Уставе бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Чубар - Абдуллово» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан в новой редакции» следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1.6. цифру «60» заменить цифрой «52.»
2. Уполномочить директора муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Чубар - Абдуллово» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан (Латыпов И.З.) провести государственную регистрацию с
действующим законодательством.

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя исполнительного комитета Азнакаевского

Приложение к постановлению
исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района
о т « 25~» 0 L  2019 № 4 1

ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА
ЧУБАР- АБДУЛЛОВО» АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

г.Азнакаево

Внести в Устав муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа села Чубар - Абдуллово»
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан утвержденный
постановлением руководителя исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 19.12.2018 №352 «Об Уставе бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа села
Чубар - Абдуллово» Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан в новой редакции» следующие изменения:

абзац четвертый пункта 1.6. цифру «60» заменить цифрой «52.»